
3.2 Sherbime SPA 

3.1 Sherbime hotelerie 

Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushat e meposhtme: 

Neni 3 

Objektivi i veprimtarise 

Shoqeria mund te ndryshoje seline e saj, te hape zyra perfaqesie, dege, te kriojoje filiale si 
brenda dhe jashte Republikes se Shqipersie, vetem me vendirn te asamblese dhe ortakeve. 

Selia e shoqerise tregtare private "Crown Boutique Hotel & Spa" shpk, do te kete seline e saj 
ne rrugen George W Bush, nr. 17, Tirane. 

Neni2 

Selia e Shoqerise 

Formohet shoqeria tregtare private e quajtur "Crown Boutique Hotel & Spa" shpk. Shoqeria 
do ti nenshtrohet legjislacionit shqiptar. Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e saj ne baze te 
ketij akti themelues dhe statutit te shoqerise qe do te miratohet nga ortaket themelues te 
shoqerise. 

Neni I 

Formulimi 

Z. Fatjon SELIMAJ, i biri i Ismajl, i ditelindjes 02.04.1985, lindur ne Bajram Curri, Tropoje 
dhe banues ne Tirane, rruga Mithat Frasheri, 40, Paskuqan, Kamez, shtetas shqiptar, madhor 
dhe me zotesi juridike per te vepruar. 

Sot , me date 01.02.2020, mbeshtetur ne Kushtetuten dhe Kodin Civil ne fuqi te Republikes 
se Shqiperise, te ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008, "Per Shoqerite tregtare" dhe te ligjit Nr. 
9723, date 03.05.2007" Per Q.K.R dhe formalitetet qe duhen respektuar nga Shoqerite .. 
Tregtare , me vullnetin e tyre te lire, teshprehur edhe ne nenshkrimin e ketij Akt Themelirni 
nga ortaku i vetem: 

"Crown Boutique Hotel & Spa" 

i, shoqerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar 

Akt thenielirni 

Tirane, 01.02.2020 



Neni 10 

Shoqeria ka vulen e saj, me logon dhe tekstin e saj brenda. 

Neni 9 

Konfliktet qe mund te lindin do te zgjidhen ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne 
gjykaten e Rrethit Gjyqesor, Tirane. 

Neni 8 

Te ardhurat neto te shoqerise i takojne ortakut te vetem te shoqerise. 

Neni 7 

Shoqeria do te drejtohet nga administratori i saj dhe perfaqesuesi i saj ligjor. Ai eshte 
perfaqesuesi i saj ligjor ne marredhenie me te tretet dhe ka kompetenca te plota ne drejtimin e 
saj. Cdo kontrate do te kryhet prej tij dhe ne mungese te tij nga nje perfaqesues te pajisur me 
nje prokure te posacme. 

Neni 6 

Drejtimi i Shoqerise 

Kapitali fillestar i shoqerise me pergjiegjesi te kufizuar "Crown Boutique Hotel & Spa" do te 
jete 100 000 (njeqind mije) leke. Kapitali eshte 100% i ortakut te vetem. Kapitali fillestar 
mund te shtohet ose te pakesohet. 

Neni5 

Kapitali i Shoqerise 

Kohezgjatja e shoqerise do te jete me nje afat te pacaktuar. Ajo mund te shperbehet ne cdo 
kohe dhe per cfaredo lloj shkaku. 

Neni4 

Kohezgjatja e shoqerise 

3.4 Shoqeria do te jete ne ndertim vitin e pare dhe do te nise aktivitetin e saj normal ne nje 
moment te dyte, i cili dote njoftohet nga shoqeria. ' 

3.3 Sherbime turizmi 



Fatjon SELIMAJ 

"Crown Boutique Hotel & Spa" 

Akti i themelimit u nenshkrua rregullisht nga ortaku i vetem i shoqerise, 

Akti i themelimit, u perpilua ne 5 kopje, per tju shperndare organeve kompetente dhe nje 
kopje dote ngelet ne dokumentacionin baze te shoqeris "Crown Boutique Hotel & Spa" shpk .. 

Neni 11 

Shoqeria deklarohet e krijuar ne zbatim t eplote te normave te statutit dhe ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe vecanerisht te ligjit Nr. 9901, data 14.04.2008, "Per 

~ 
Krijimin e Shoqerve Tregtare", si dhe duke zbatuar ligjet nd erkombetare te vejdit si dhe 
rregullave qe zbatohen per biznesin qe kryen kjo shoqeri. Ceshtjet qe nuk trajtohen ne kete 
Akt Themelimi, rregullohen ne Statutin e Shqoerise. 
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